
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

№ СЮ^/о________

О назначении ответственных за организацию работы по обеспечению 
условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них 

услуг в сфере образования

В соответствии с приказом Смоленского филиала Финуниверситета 

от 25.05.2021г. №032/о «Об утверждении локальных актов, регламентирующих 

деятельность по работе с инвалидами» приказываю:

1. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению 

условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг в 

сфере образования, а также инструктирование работников по вопросам 

обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых 

услуг в сфере образования:
- Алфимов И.Е., заместитель директора филиала по учебно-методической 

работе;
- Дедов Е.Г., доцент кафедры «Экономика и менеджмент»;

- Лапшова О.А., доцент кафедры «Экономика и менеджмент»;

-Агапов Г.А., доцент кафедры «Математика, информатика и 

общегуманитарные науки»;

- Михальченков Н.В., старший преподаватель кафедры «Математика, 

информатика и общегуманитарные науки».

005265



2. Признать утратившим силу приказ Смоленского филиала 

Финуниверситета от 08.11.2021 года № 057/о «О назначении ответственных за 

организацию работы по обеспечению условий доступности для инвалидов 

объектов и предоставляемых на них услуг в сфере образования»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Земляк


